
 

        Comune di Sassofeltrio 
                                Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio  
tecnico  

 
 
 

Pagina 1 di 2 
 

Determinazione n.  212 del 04/11/2020 
 
Oggetto:  Stesura pratiche edilizie per adeguamento sede comunale – Liquidazione geom. Luca 

Balacchi CIG: ZA825CE479 
 

Il responsabile del Settore Tecnico  
 

 
Vista la Deliberazione di G.C. n° 58 del 10/11/2018, con la quale: 
  - si è ravvisata la necessita’ di regolarizzare la sede Comunale con una Scia Edilizia e una Scia di 
Agibilità; 
- si è constatata la necessità di affidare un incarico per l’esecuzione del rilievo del fabbricato, 
compresi la pratica di edilizia di SCIA, l’accatastamento e la presentazione della Scia di Agibilità; 
- è stata assegnata a quest’area la somma di €  4517,00 sul cap. 198 per spese di Progettazioni - 
Perizie – Collaudi – Studi Integrativi – Variante PRG - Frazionamenti; 
 
Vista la determina, del Responsabile Settore Tecnico, n. 103 del 16/11/2018 con la quale si è 
proceduto: 

- ad affidare il servizio al geom. Luca Balacchi con studio in Fratte di Sassofeltrio, C.so 
Europa dietro il compenso di € 4517,00 comprensivo di oneri; 

- ad impegnare la somma complessiva di € 4517,00 sul capitolo 198 per spese di 
Progettazioni - Perizie – Collaudi – Studi Integrativi – Variante PRG – Frazionamenti; 

 
 
di affidamento al geom. Luca Balacchi  
- si è preso atto della proposta e preventivo di spesa del 11/06/2018, presentato dal Geom. Luca 
Balacchi con studio in C.so Europa di Sassofeltrio (PU)  relativo alla stesura di quanto in oggetto, 
del costo pari ad € 4517,00 comprensivo di iva; 
 

Esaminata: 
- la fattura n. FPA 1/20 del 03/11/2020  di € 4517,00 compreso oneri, emessa dal geom. 

Luca Balacchi, come saldo, per quanto sopra riportato; 
 

Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 198 con impegno di cui determina n. 103 del 
16/11/2018; 

 
Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse 

indicati a quanto è stato effettivamente pattuito; 
 
Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 



 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 

Ufficio c 
tecnico  

 
 

Pagina 2 di 2 

 

DETERMINA 

 
1) di liquidare al geom. Luca Balacchi con studio in Fratte di Sassofeltrio (PU), la fattura n. FPA 

1/20 del 03/11/2020  di € 4517,0 compreso oneri, come saldo, per l’incarico di cui all’oggetto, 
imputando la spesa sul capitolo indicato in premessa; 

 
 

                                      Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                                                             Arch. Adalgisa Arcangeli 
 
                                

 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 

Lì,  
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                 Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  
 
 


	Determinazione n.  212 del 04/11/2020
	Il responsabile del Settore Tecnico
	DETERMINA
	Lì,


